
パーツカタログ





i

はじめに i

i

1. 外装カバー 1

2. 駆動システム 17

3. フレーム／ハンドル／足回り 25

4. ブレーキシステム 35

5. 電気部品 41

6. 車体部品 49

7. ワイヤーハーネス 57

8. アクセサリー 58



ii

©2024 浙江�斐新能源科技有限公司保留一切权利。

パーツカタログガイド

このパーツカタログは2024年4月時点で編集されたものです。
・この日付以降、内容の変更、削除（非販売）を行う場合があります。
・改訂については最新のパーツカタログで確認してください。

部品注文は部品番号でご連絡ください。
・部品注文の際は、車種、形式、適合機種、色、メーカー名、サイズを確認してください。
・イラスト（部品図）は部品識別の目安として記載しているため、現品と形状が異なる場合があり
　ます。



iii

1
2
3
4
5
6

7

2

1
2

3

4
5

8

9

6

10

14

5 11

13

5
5

11

5

12

5

5

5

5

3

3

3

15

11

11

20
5

21

5

5

5

5

11

1823
5

22

25

5
5

5
5

5

29

26

28
5 5

5
5

27

31619

3

17

24

30
5

5
5

11

17

3

5 5

5

2
3

7 5

1.1 )

1

1 FW06-11101-00 1
2 A04012-710K M4*12- - 2
3 B04-2C-ST4P2 M4 8
4 FW06-11102-00 1
5 A04012-310K M4*12- - 33
6 FW06-11201-00 1
7 FW06-11202-00 1
8 FW06-11301-00 1
9 A06012-321C-1P0 M6*12- - 4
10 FW06-11302-00 1
11 A05016-310K M5*16- - 6
12 FW06-11303-00 1
13 FW06-11304-00 1
14 FW06-11305-00 LOGO 1
15 FW06-11401-00 1
16 B04-5-0P7 M4 2
17 A04020-310K M4*20- - 2
18 FW06-11402-00 1
19 FW06-11403-00 1
20 FW06-11404-00 1
21 FW06-11405-00 1
22 FW06-11406-00 1
23 FW06-11407-00 1
24 FW07-11401-00 1
25 FW07-11413-00-EU - 1
26 FW07-11408-00-EU - 1
27 FW07-11410-00 1
28 FW03-FJ-001 1
29 FW07-11412-00 NFC 1
30 FW07-53501-00 NFC 1

11
2 3 4 5 6

7

部品情報の探し方

見出番号 部品番号 部　品　名　称 数量

ブロックタイトル

部品名称
使用個数

イラストインッデックス
見出番号
部品番号

使用個数は各ブロック内に使用されている数を示します。

外装カバー



外装カバー

車体部品

駆動システム

ブレーキシステム

電気部品

フレーム／ハンドル／足回り

iv

1   2  

    

 

3   4

   

5   6

    

イラストインデックス



ワイヤーハーネス

アクセサリー

v

7

 

8

 

アクセサリー



vi

1
MEMO



1

フロントカバーASSY.

1.1

1.2

1.5

1.3

1.7

シートASSY. テールカバーASSY.

ミッドセクションカバー

左サイドカバーASSY.

マッドガードASSY.

右サイドカバーASSY.

1.4

1.6

1. 外装カバー

2 ﾍﾟｰｼﾞ

8 ﾍﾟｰｼﾞ14ﾍﾟｰｼﾞ

6 ﾍﾟｰｼﾞ

10 ﾍﾟｰｼﾞ

12 ﾍﾟｰｼﾞ

4 ﾍﾟｰｼﾞ



2

1
2

3

4
5

8

9

6

10

14

5 11

13

5
5

11

5

12

5

5

5

5

3

3

3

15

11

11

20
5

21

5

5

5

5

11

1823
5

22

25

5
5

5
5

5

29

26

28
5 5

5
5

27

31619

3

17

24

30
5

5
5

11

17

3

5 5

5

2
3

7 5

1.1  フロントカバーASSY.

1



3

1 FW06-11101-00 ﾊﾟﾈﾙ , ﾌﾛﾝﾄ (L)

ﾊﾟﾈﾙ , ﾌﾛﾝﾄ (R)

ﾊﾟﾈﾙ , ﾌﾛﾝﾄ 
ｶﾊﾞｰ, ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ 

ﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ, ﾊﾟﾜｰｽｲｯﾁ   

1
2 A04012-710K  M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾅﾍﾞﾂｷ ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ

M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ

M4x20 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ

2
3 B04-2C-ST4P2 M4 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ 8
4 FW06-11102-00  ｽﾎﾟｲﾗｰ, ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ (L)

 ｽﾎﾟｲﾗｰ, ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ (R)

1
5 A04012-310K 33
6 FW06-11201-00 1
7 FW06-11202-00 1
8 FW06-11301-00 ｽｸﾘｰﾝ , ﾒｰﾀｰ 1
9 A06012-321C-1P0 4
10 FW06-11302-00 ﾄﾘﾑ , ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ 1
11 A05016-310K 6
12 FW06-11303-00 1
13 FW06-11304-00 1
14 FW06-11305-00 ﾛｺﾞﾏｰｸ 1
15 FW06-11401-00 ﾎﾞｯｸｽ , ｸﾞﾛｰﾌﾞ(F5) 1
16 B04-5-0P7 2
17 A04020-310K 2
18 FW06-11402-00 ｶﾊﾞｰ , ｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽ (F5)

ｶﾊﾞｰ , ｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽ (FW07)

1
19 FW06-11403-00 ﾛｯｸ , ｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ (F5)

ﾋﾝｼﾞ, ｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ (F5)

1
20 FW06-11404-00 ｼﾞｸﾞ, ﾛｰﾃｰﾄ 1
21 FW06-11405-00 ﾊﾞｹｯﾄ , ｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽ 1
22 FW06-11406-00 1
23 FW06-11407-00 1
24 FW07-11401-00 1
25 FW07-11413-00-EU ﾌﾞﾗｹｯﾄ, ﾁｬｰｼﾞﾎﾟｰﾄ (FW07) 1
26 FW07-11408-00-EU ｶﾊﾞｰ, ﾁｬｰｼﾞﾎﾟｰﾄ (FW07) 1
27 FW07-11410-00 ﾋﾝｼﾞｺﾈｸﾀｰ,ﾁｬｰｼﾞﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰ 1
28 FW03-FJ-001 ﾛｯｸｽｲｯﾁ, ﾁｬｰｼﾞﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰ 1
29 FW07-11412-00 ﾏｳﾝﾄ, NFC 1
30 FW07-53501-00 ｾﾝｻｰ, NFC 1

1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M6x12 ﾎﾞﾀﾝ ﾎﾞﾙﾄ 

M5x16 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ

M4 ﾛｯｸﾅｯﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞ



4

1 10

2

8

6

644

4

5

73

4

4

3

3 6

6

6

11

3

3

3

6

9

6 3

3
3

3

4

3

3

3

3

1.2 

1

 左サイドカバーASSY.

1 10

2

8

6

644

4

5

73

4

4

3

3 6

6

6

11

3

3

3

6

9

6 3

3
3

3

4

3

3

3

3



5

1 FW06-12001-00 ﾊﾟﾈﾙ, ﾌﾛﾝﾄﾄﾘﾑ (L) 1
2 FW06-12002-00 ﾗｲﾆﾝｸﾞ, ﾌﾛﾝﾄﾄﾘﾑ (L) 1
3 A04012-310K M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ 16
4 B04-2C-ST4P2 M4 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ 6
5 FW06-12003-00 ｶﾞｰﾄﾞ, ｾﾝﾀｰ (L) 1
6 A05012-321C-0P8 M5x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 7
7 FW06-12004-00 ｲﾝﾅｰﾊﾟﾈﾙ, ｾﾝﾀｰｶﾞｰﾄﾞ (L) 1
8 FW06-12005-00 ｶﾊﾞｰ, ﾊﾞｯﾃﾘｰ (L) 1
9 FW06-12006-00 ｴｱｲﾝﾃｰｸ , ﾎﾞﾃﾞｨ (L) 1
10 FW06-12007-00 ｶﾊﾞｰ, ﾓｰﾀｰﾌﾟｰﾘｰ 1
11 A06012-321C-1P0 M6x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 1

1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



6

1

5

3 4

7

10

4

4

3

3

8

64
4

6

3

6

3

2

3
3

3

4

3

3

9

6 3

33
3

6

6

6

1.3  右サイドカバーASSY.

1

1

5

3 4

7

10

4

4

3

3

8

64
4

6

3

6

3

2

3
3

3

4

3

3

9

6 3

33
3

6

6

6



7

1 FW06-13001-00 ﾊﾟﾈﾙ, ﾌﾛﾝﾄﾄﾘﾑ (R) 1
2 FW06-13002-00 ﾗｲﾆﾝｸﾞ, ﾌﾛﾝﾄﾄﾘﾑ (R) 1
3 A04012-310K M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ 16
4 B04-2C-ST4P2 M4 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ 6
5 FW06-13003-00 ｶﾞｰﾄﾞ, ｾﾝﾀｰ (L) 1
6 A05012-321C-0P8 M5x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 7
7 FW06-13004-00 ｲﾝﾅｰﾊﾟﾈﾙ, ｾﾝﾀｰｶﾞｰﾄﾞ (R) 1
8 FW06-13005-00 ｶﾊﾞｰ, ﾊﾞｯﾃﾘｰ (R) 1
9 FW06-13006-00 ｴｱｲﾝﾃｰｸ , ﾎﾞﾃﾞｨ (R) 1
10 A06012-321C-1P0 M6x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 1

1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



8

1

22

2
3

4

5

22

6

4

7

9

10

18

8

819

19

20

8

19

8

8

8

19

8

10

24

8

17

14
141615

8

11
12

12

2

21

23
13

1.4  テールカバーASSY.

1

1

22

2
3

4

5

22

6

4

7

9

10

18

8

819

19

20

8

19

8

8

8

19

8

10

24

8

17

14
141615

8

11
12

12

2

21

23
13



9

1 FW06-14101-00 ﾊﾟﾈﾙ , ﾃｰﾙｳｲﾝｸﾞ (L) 1
2 A05012-321C-0P8 M5x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 2
3 FW06-14102-00 ﾗｲﾆﾝｸﾞ, ﾃｰﾙｳｲﾝｸﾞ (L) 1
4 FW06-FJ-001 ﾘﾍﾞｯﾄ, ﾌﾟｯｼｭ 2
5 FW06-14201-00 ﾊﾟﾈﾙ , ﾃｰﾙｳｲﾝｸﾞ (R) 1
6 FW06-14202-00 ﾗｲﾆﾝｸﾞ, ﾃｰﾙｳｲﾝｸﾞ (R) 1
7 FW06-14301-00 ﾗｲﾆﾝｸﾞ, ﾃｰﾙﾌﾛｱ 1
8 A04012-310K M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ 12
9 FW06-14302-00 ﾌﾛｱﾊﾟﾈﾙ , ﾘｱ 1
10 A04012-710K  M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾅﾍﾞﾂｷ ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ 2
11 FW06-14303-00 ｼｰﾙﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ , ﾘｱｼｰﾄ 1
12 A05016-310K M5x16 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ 2
13 FW06-14401-00 ﾊﾞｹｯﾄ , ｼｰﾄ (F5)

ﾊﾞｹｯﾄ , ｼｰﾄ (FW07)

1
14 A06016-721C-1P0 M6x16 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ , ﾅﾍﾞﾂｷ 4
15 FW06-14402-00 ｶﾊﾞｰ , ﾌﾚｰﾑﾅﾝﾊﾞｰ 1
16 FW06-14403A-00 ｺﾞﾑASSY. , ｼｰﾄﾊﾞｹｯﾄ 1
17 FW06-14404-00 ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭ , ｼｰﾄﾊﾞｹｯﾄ 2
18 FW06-14501-00 ﾄﾘﾑﾊﾟﾈﾙ , ｼｰﾄﾊﾞｹｯﾄ (L) 1
19 B04-2-ST4P2 M4ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ 4
20 FW06-14502-00 ﾄﾘﾑﾊﾟﾈﾙ , ｼｰﾄﾊﾞｹｯﾄ (R) 1
21 FW06-14403-00 ｺﾞﾑﾊﾟｯﾄﾞ , ｼｰﾄﾊﾞｹｯﾄ 1
22 A06020-721C-1P0 ﾎﾞﾀﾝ (ﾛｯｶｸ) ｶﾞｽｹｯﾄﾂｷ 2
23 FW07-14405-00-EU 1
24 XJA11-20-06 ﾊﾟｯﾄﾞ, ｸｯｼｮﾝ(11-20-6) 1

1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



10

1

2

2

1.5  ミッドセクションカバー

1

1

2

2



11

1 FW06-15001-00 ﾊﾟﾈﾙ , ﾐｯﾄﾞｾﾝﾀｰ 1
2 A05014-321C-0P8 M5x14 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 2

1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



12

1
2

3

6

5

5

5
5

5 5

5

7

8

12

5

13

14

888

5

5

5

4
5

5

5

9

10

11
11

10

4

4

4

45

5

4

4

2

2

2

1.6   マッドガードASSY.

1



13

1 FW06-16101-00

ﾀﾞｸﾄﾊﾟﾈﾙ , ﾌﾛﾝﾄ

ﾌﾛﾝﾄﾌｪﾝﾀﾞｰ 1
2 A06012-321C-1P0 M6x12 ﾎﾞﾀﾝ ﾎﾞﾙﾄ

M6x12 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ
M6 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾅｯﾄ

M5x12 ﾎﾞﾀﾝ ﾎﾞﾙﾄ

4
3 FW06-16201-00 1
4 B04-2C-ST4P2 M4 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ 7
5 A04012-310K M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ 16
6 FW06-16202-00 ﾀﾞｸﾄ , ﾍﾞﾝﾁﾚｰｼｮﾝ 1
7 FW06-16301-00

ﾘﾑ , ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ

ﾎﾙﾀﾞｰ , ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 1
8 A05012-321C-0P8 4
9 FW06-16302-00 1
10 A06012-001C-1P0 2
11 B06-0C-1P0 2
12 FW06-16303-00 ｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ, ﾌﾟﾚｰﾄﾎﾙﾀﾞｰ 1
13 FW06-16304-00 ｶﾊﾞｰ , ﾘｱﾎｲｰﾙ 1
14 FW06-16305-00 ﾏｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ, ﾘｱ 1

1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



14

1

2
4

5

3

3
3

6

88

7

1.7 シートASSY.

1

1

2
4

5

3

3
3

6

88

7



M6 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾅｯﾄ
M8 ﾋﾟﾝ (1ﾋﾟｯﾁ)

15

1 FW06-17100A-00 ｼｰﾄｸｯｼｮﾝ , ﾒｲﾝ

ｼｰﾄｸｯｼｮﾝ , ﾘｱ

1
2 FW06-17104-00 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ｼｰﾄ 1
3 FW06-17105-00 3
4 FW06-17106-00 1
5 FW06-17200A-00B 1
6 FW06-17501-00 ﾄﾘﾑ , ﾘｱｼｰﾄ 1
7 A04012-310K M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ 1
8 A06016-721C-1P0 M6x16 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ , ﾅﾍﾞﾂｷ 2

1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



16

1
MEMO



17

2.1

パワートレイン 

2.2

トランスミッションASSY. 

2. 駆動システム

 18ﾍﾟｰｼﾞ 

 20ﾍﾟｰｼﾞ 



18

1

2.1  パワートレイン

2

1



19

1 FW06-21101-00 ﾓｰﾀｰ 1

2

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



20

20

23

23

21

22

19

24

7

5

6
6 6

6

6

6

31

30

32

32

26

25

28

37

37

27

29
36

35
34

33
34

8
12

9

9
14

14

10 13

11
15

17

16

1
3 3

1

4

4

2

18

6
6

6

6

2.2  トランスミッションASSY.

2

20

23

23

21

22

19

24

7

5

6
6 6

6

6

6

31

30

32

32

26

25

28

37

37

27

29
36

35
34

33
34

8
12

9

9
14

14

10 13

11
15

17

16

1
3 3

1

4

4

2

18

6
6

6

6



21

1 FW06-22101-00 ﾌﾟｰﾘｰ 2
2 FW06-22102-00 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾍﾞﾙﾄ 1
3 FW06-22103-00 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ 2
4 FW06-22104-00 ﾛｯｸﾅｯﾄ , ﾌﾟｰﾘｰ 2
5 FW06-22201-00 ｶﾊﾞｰ , ｷﾞｱﾎﾞｯｸｽ 1
6 A06030-001C-1P0 10
7 FW06-22202-00 ｶﾞｽｹｯﾄ , ｷﾞｱﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ

ｶﾞｽｹｯﾄ , ｷﾞｱﾎﾞｯｸｽｾﾝﾀｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ

1
8 FW06-22203-00 ｾﾝﾀｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ, ｷﾞｱﾎﾞｯｸｽ 1
9 A06060-001C-1P0 2
10 FW06-FJ-009 M14x20 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ(1.5ﾋﾟｯﾁ)

M14x110 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ(2ﾋﾟｯﾁ)
M14x75 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ(2ﾋﾟｯﾁ)
M8x20 20ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(1.25ﾋﾟｯﾁ)

1
11 A06008-321C-1P0 1
12 FW06-FJ-003 ﾎﾞﾙﾄ, ﾄﾞﾚｰﾝﾌﾟﾗｸﾞ M12x1.5

ﾊﾟｯｷﾝ, ﾄﾞﾚｰﾝﾌﾟﾗｸﾞ(12-20-1.5)

1
13 FW06-FJ-004 ﾍﾞﾝﾄﾌﾟﾗｸﾞ, ｴｱﾁｬﾝﾊﾞｰ 1
14 FW06-FJ-005 ﾋﾟﾝ , ｶﾗｰ 4
15 FW06-FJ-006 ｺﾞﾑﾎｰｽ 1
16 FW06-FJ-007 ﾌｯｸ , ｺﾞﾑﾎｰｽ 1
17 FW06-FJ-008 ｸﾗﾝﾌﾟ, ｺﾞﾑﾎｰｽ 1
18 D12201P5 1
19 FW06-22204-00 1
20 FW06-22205-00 ｲﾝﾅｰｼｪﾙ , ｷﾞｱﾎﾞｯｸｽ 1
21 A14110-421-2P0N 1
22 A14075-421-2P0N 1
23 A08020-001-1P25N 2
24 FW06-22301-00 1ｼｬﾌﾄ 1
25 FW06-22302A-00 2ｼｬﾌﾄASSY. 1
26 FW06-22302-00 2ｼｬﾌﾄ 1
27 FW06-22303-00 ｷﾞｱ , 2ｼｬﾌﾄ 1
28 FW06-22304-00 3ｼｬﾌﾄ 1
29 FW06-22305-00 ｷﾞｱ , 3ｼｬﾌﾄ 1
30 YF304708 ｵｲﾙｼｰﾙ , ﾆﾄﾘﾙｺﾞﾑ(30x47x8) 1
31 ZCA6006 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6006-30-55-13) 1
32 ZCA6004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6004-20-42-12) 2
33 ZCA6204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6204-20-47-14) 1
34 ZK25 ｼｬﾌﾄｶﾞｰﾄﾞ25 2
35 ZCA6304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6304-20-52-15) 1

2

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M6x30  ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

M6x60  ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

M6x8  ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ



22

2

20

23

23

21

22

19

24

7

5

6
6 6

6

6

6

31

30

32

32

26

25

28

37

37

27

29
36

35
34

33
34

8
12

9

9
14

14

10 13

11
15

17

16

1
3 3

1

4

4

2

18

6
6

6

6



23

2

36 YF305512 1
37 ZCA6205-2RS 2

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

ｵｲﾙｼｰﾙ , ﾆﾄﾘﾙｺﾞﾑ(30x55x12)
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6205-2RS-25-52-15)



24

2
MEMO



25

3.13.2

3.3

フレーム

ステアリングシステム

リアサスペンション

リアホイール

3.4

3.5

フロントホイール

3. フレーム／ハンドル／足回り

 28ﾍﾟｰｼﾞ  26ﾍﾟｰｼﾞ 

 34ﾍﾟｰｼﾞ

 30ﾍﾟｰｼﾞ 32ﾍﾟｰｼﾞ 



26

3

1

6

7

6

2

4

9

4

5

1510

6

10

6

5

3

8

10

12

11

13

11

10

11

14

14

11

3.1  フレーム

1

6

7

6

2

4

9

4

5

1510

6

10

6

5

3

8

10

12

11

13

11

10

11

14

14

11



27

1 FW06-31101-00 ﾌﾚｰﾑ 1
2 A10250-421-1P5 1
3 B10-5-1P5 1
4 XJC8P5-12-08 ｺﾞﾑ , ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 2
5 A06008-321C-1P0 2
6 A10020-001C-1P25 4
7 A10120-001-1P25 1
8 B10-5-1P25 1
9 FW06-31400-00 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ﾍｯﾄﾞ 1
10 A06012-321C-1P0 4
11 A05016-310K 4
12 A08025-421E-1P25 1
13 B08-0C-1P25 1
14 FW06-31410-00 ﾌﾟﾗｸﾞ , ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 2
15 FW07-31330-00 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ﾁｬｰｼﾞﾎﾟｰﾄ 1

3

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M10x250 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ (1.5ﾋﾟｯﾁ)

M8x25 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M10x20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)
M10x120 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M10 ﾛｯｸﾅｯﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞ (1.5ﾋﾟｯﾁ)

M10 ﾛｯｸﾅｯﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M8 ﾅｯﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞ

M6x8 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M6x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ
M5x16 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ



28

7
6

3

3

18

26
20

29

28
28

19

27
28

28

12

4

17

21

24
25 24

25

23

23 23

22 22
22

8

9

10

11

12

13

14

15

16

5

5

3.2  ステアリングシステム

3

7
6

3

3

18

26
20

29

28
28

19

27
28

28

12

4

17

21

24
25 24

25

23

23 23

22 22
22

8

9

10

11

12

13

14

15

16

5

5



29

1 FW06-32101-00 ﾌｫｰｸASSY. , ﾌﾛﾝﾄ(L)
ﾌｫｰｸASSY. , ﾌﾛﾝﾄ(R)

1
2 FW06-32102-00 1
3 A10020-001C-1P25 2
4 FW06-32103-00 ﾛｯﾄﾞ, ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ 1
5 A10045-001C-1P25 4
6 FW06-32104-00 ｸﾗﾝﾌﾟ , ﾌﾞﾚｰｷﾎｰｽ

ｶﾊﾞｰ , ﾀﾞｽﾄ

1
7 A06016-421C-1P0 1
8 FW06-32105-00 1
9 FW06-32106-00 ﾛｯｸﾅｯﾄ , 8ｶｸ (Φ25ｰ1ﾋﾟｯﾁ)

ﾛｯｸﾅｯﾄ , 4ｱﾅ (Φ25ｰ1ﾋﾟｯﾁ)

ﾎﾞｰﾙASSY. , ｱｯﾊﾟｰ (Φ25mm)

ﾎﾞｰﾙASSY. , ｱﾝﾀﾞｰ (Φ30mm)

1
10 FW06-32107-00 1
11 FW06-32108-00 ｼｬﾌﾄﾘﾝｸﾞ, ｱｯﾊﾟｰ

ｼｬﾌﾄﾘﾝｸﾞ, ｱﾝﾀﾞｰ

1
12 FW06-32109-00 1
13 FW06-32110-00  ｼｰﾄﾘﾝｸﾞ, ｱｯﾊﾟｰ

 ｼｰﾄﾘﾝｸﾞ, ｱﾝﾀﾞｰ
1

14 FW06-32111-00 1
15 FW06-32112-00 1
16 FW06-32113-00 1
17 FW06-32201-00 ﾊﾞｰ , ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1
18 FW06-32202-00 ﾎﾙﾀﾞｰ , ﾊﾝﾄﾞﾙ ｱﾝﾀﾞｰ 

ﾎﾙﾀﾞｰ , ﾊﾝﾄﾞﾙ ｱｯﾊﾟｰ 

1
19 A10050-001C-1P25 1
20 B10-5C-1P25 1
21 FW06-32203-00 1
22 A08025-321S-1P25 4
23 B05-5C-0P8 3
24 C08122S ﾜｯｼｬｰ , ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(8-12-2mm)

ﾜｯｼｬｰ (8-14-1mm)
4

25 D08141S 4
26 FW06-32204-00 ｶﾗｰﾌﾞﾛｯｸ , ﾛｯｷﾝｸﾞ 1
27 FW06-32205-00 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ﾌﾛﾝﾄｽｸﾘｰﾝ (L)

ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ﾌﾛﾝﾄｽｸﾘｰﾝ (R)

1
28 A05012-321C-0P8 4
29 FW06-32206-00 1

3

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M10x20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M10x45 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M10x50 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)
M10 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M5 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ

M6x16 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 

M5x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 

M8x25 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 



30

14

17
13

15
18

16

4

4
5

19
8

20
11

12

6

7
8

8

1

3

2

4

6

7
8

8

9

8

10
10

11
12

4
5

3.3  リアサスペンション

3

14

17
13

15
18

16

4

4
5

19
8

20
11

12

6

7
8

8

1

3

2

4

6

7
8

8

9

8

10
10

11
12

4
5



31

1 FW06-33101-00 ｼｮｯｸASSY. , ﾘｱ 1
2 FW06-33201-00 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ , ｱｯﾊﾟｰ

ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ , ﾛｱｰ(F)

ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ , ﾛｱｰ(R)

1
3 A10070-001C-1P25 1
4 ZCA6200-2RS ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6200-2RS-10-30-9)

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(16002-2RS-15-32-8)

4
5 ZT10-20-14P5 ﾌﾞｯｼｭ (10-20-14.5)

ﾌﾞｯｼｭ , ｱｯﾊﾟｰｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ (14-22-68)

ﾌﾞｯｼｭ (10-20-35)

ﾌﾞｯｼｭ (14-22-30)

ﾌﾞｯｼｭ (15-25-5)

2
6 ZCB202625 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ, ﾆｰﾄﾞﾙﾛｰﾗｰ (20-26-25)

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ, ﾆｰﾄﾞﾙﾛｰﾗｰ (20-29-30)

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ, ﾆｰﾄﾞﾙﾛｰﾗｰ (22-29-25)

2
7 ZT10-20-35 2
8 XJB22-2P5 Oﾘﾝｸﾞ, ｺﾞﾑ(Φ22x2.5) 6
9 ZT14-22-68 1
10 ZCB222930 2
11 ZCA16002-2RS 2
12 ZT15-25-05 2
13 FW06-33301-00 1
14 B08-0C-1P25 1
15 A08030-101C-1P25 1
16 FW06-33302-00 1
17 A10035-101C-1P5 1
18 B10-5C-1P5 1
19 ZCB222925 1
20 ZT14-22-30 1

3

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M10x20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M8 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ
M8x30 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ

M10x35 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ (1.5ﾋﾟｯﾁ)
M10 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ (1.5ﾋﾟｯﾁ)



32

6

5

1

2

2

4

3

3.4  フロントホイール

3



33

1 FW06-34101-00 ﾎｲｰﾙASSY. , ﾌﾛﾝﾄ MT2.50 1
2 ZT10-20-20 ｶﾗｰ , ﾌﾛﾝﾄﾎｲｰﾙ (Φ20-Φ10-20) 2
3 A10235-001-1P25 ｱｸｽﾙ , ﾌﾛﾝﾄﾎｲｰﾙ (M10x235 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1.25ﾋﾟｯﾁ)

M10 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)
1

4 B10-5C-1P25 1
5 FW06-FJA-011 ﾊﾞﾙﾌﾞ, ﾘﾑ 1
6 FW06-34200-00 ﾀｲﾔ, ﾌﾛﾝﾄ 1

3

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



34

1

5

3

4

2

3.5  リアホイール

3

1 FW06-35101-00 1
2 FW06-FJA-011 1
3 FW06-35102-00 ﾌﾟﾚｰﾄ , ﾊﾌﾞｶﾊﾞｰ 1
4 B16-0C-1P5 1
5 FW06-35200-00 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

ﾎｲｰﾙASSY. , ﾘｱ MT3.50
ﾊﾞﾙﾌﾞ, ﾘﾑ

M16 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ 1.5ﾋﾟｯﾁ)
ﾀｲﾔ, ﾘｱ

1

5

3

4

2



35

4.1

フロントブレーキASSY.

リアブレーキASSY.

4.2

4.  ブレーキシステム

 36ﾍﾟｰｼﾞ 

 38ﾍﾟｰｼﾞ 



36

10

18

19

12

25

25

26

27

27

27

27

27

26

27

27

27

13

20

20

13

15

24

23
23

16

17

11

11

11

9

8

7

11

11

13

4

5

1

3

2221

22

2

6

14

4.1  フロントブレーキASSY.

4

10

18

19

12

25

25

26

27

27

27

27

27

26

27

27

27

13

20

20

13

15

24

23
23

16

17

11

11

11

9

8

7

11

11

13

4

5

1

3

2221

22

2

6

14



37

4

1 FW06-41101-00 ｽｲｯﾁASSY. , ﾊﾝﾄﾞﾙ (R) 1
2 FW06-41102A-00 ｼﾘﾝﾀﾞｰASSY. ,ﾌﾞﾚｰｷﾏｽﾀｰ (R) 1
3 FW06-41102-00 ｼﾘﾝﾀﾞｰ , ﾌﾞﾚｰｷﾏｽﾀｰ (R) 1
4 FW06-41103-00 ﾚﾊﾞｰ , ﾌﾞﾚｰｷ (R) 1
5 FW06-41104-00 1
6 FW06-41105-00 1
7 FW06-41201-00 ﾕﾆｯﾄ , ABS  1
8 FW06-41202-00  ｾﾝｻｰ , ｽﾋﾟｰﾄﾞ 1
9 A06016-421C-1P0 1
10 FW06-41203-00 ｺｰﾄﾞﾎｲｰﾙ, ABSﾕﾆｯﾄ 1
11 A06012-321C-1P0 5
12 FW06-41301-00 ﾃﾞｨｽｸ , ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ 1
13 A08024-621C-1P25N 3
14 FW06-41302A-00 ｷｬﾘﾊﾟｰ , ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ 1
15 FW06-41302-00 ｷｬﾘﾊﾟｰﾋﾟｽﾄﾝ , ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ 1
16 FW06-41303-00 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯﾄﾞ, ﾌﾛﾝﾄ ｿﾄ

ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯﾄﾞ, ﾌﾛﾝﾄ ｳﾁ
1

17 FW06-41304-00 1
18 FW06-41401-00 ﾌﾞﾚｰｷﾎｰｽ , ﾌﾛﾝﾄ ｱｯﾊﾟｰ

ﾌﾞﾚｰｷﾎｰｽ , ﾌﾛﾝﾄ ｱﾝﾀﾞｰ
1

19 FW06-41402-00 1
20 FW06-41108-00 ﾎﾞﾙﾄ , ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ 2
21 FW06-41106-00 ﾎﾙﾀﾞｰ , ﾏｽﾀｰｼﾘﾝﾀﾞｰ 1
22 FW06-41107-00 ﾎﾞﾙﾄ , ﾏｽﾀｰｼﾘﾝﾀﾞｰﾎﾙﾀﾞｰ 2
23 FW06-41305-00 ｸﾘｯﾌﾟ, ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯﾄﾞﾋﾟﾝ

ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯﾄﾞ , ﾋﾟﾝ
ﾎﾞﾙﾄ , ﾊﾞﾝｼﾞｮｰ ABS
ﾎﾞﾙﾄ , ﾊﾞﾝｼﾞｮｰ 
ﾜｯｼｬｰ , ｸﾗｯｼｭ 

2
24 FW06-41306-00 1
25 FW06-41403-00 2
26 FW06-41404-00 2
27 FW06-41405-00 8

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M6 ﾅｯﾄ
M6x30 ﾎﾞﾙﾄ , 6ｶｸ

M6x16 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ

M6x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M8x24 ﾎﾞﾙﾄ , ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ (1.25ﾋﾟｯﾁ)



38

14

8

9

9

9

11

13

10

20

19

18 19
19

19

19
21

12

7
5

2

15

15

1

17

16

3

17

6

4

4.2   リアブレーキASSY.

4

14

8

9

9

9

11

13

10

20

19

18 19
19

19

19
21

12

7
5

2

15

15

1

17

16

3

17

6

4



39

4

1 FW06-42101-00 1
2 FW06-42102-00 1
3 FW06-42103A-00 1
4 FW06-42103-00 1
5 FW06-42104-00 1
6 FW06-42105-00 1
7 FW06-42106-00 1
8 FW06-42201-00 1
9 A08024-621C-1P25N 3
10 FW06-42202A-00 1
11 FW06-42202-00 1
12 FW06-42203-00 1
13 FW06-42204-00 1
14 FW06-42301-00 1
15 FW06-41108-00 2
16 FW06-41106-00 1
17 FW06-41107-00 2
18 FW06-41404-00 1
19 FW06-41405-00 5
20 FW06-42303-00 1
21 FW06-42302-00 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

ｽｲｯﾁASSY. , ﾊﾝﾄﾞﾙ (L)
ｸﾞﾘｯﾌﾟ , ﾊﾝﾄﾞﾙ (L)

ｼﾘﾝﾀﾞｰASSY. , ﾌﾞﾚｰｷﾏｽﾀｰ (L)
ｼﾘﾝﾀﾞｰ , ﾌﾞﾚｰｷﾏｽﾀｰ (L)
ﾚﾊﾞｰ , ﾌﾞﾚｰｷ (R)
M6x30 ﾎﾞﾙﾄ , 6ｶｸ
M6 ﾅｯﾄ , 6ｶｸ
ﾃﾞｨｽｸ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ

M8x24 ﾎﾞﾙﾄ , ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ (1.25ﾋﾟｯﾁ)
ｷｬﾘﾊﾟｰ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ

ﾋﾟｽﾄﾝ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷｷｬﾘﾊﾟｰ
ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯﾄﾞ, ﾘｱ ｿﾄ
ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯﾄﾞ, ﾘｱ ｳﾁ
ﾌﾞﾚｰｷﾎｰｽ , ﾘｱ
ﾎﾞﾙﾄ , ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ
ﾎﾙﾀﾞｰ , ﾏｽﾀｰｼﾘﾝﾀﾞｰ
ﾎﾞﾙﾄ , ﾏｽﾀｰｼﾘﾝﾀﾞｰﾎﾙﾀﾞｰ
ﾎﾞﾙﾄ , ﾊﾞﾝｼﾞｮｰ 

ﾊﾞﾝｼﾞｮｰ ﾎﾞﾙﾄ , ﾘｱｷｬﾘﾊﾟｰ 
ﾜｯｼｬｰ , ｸﾗｯｼｭ 



40

4
MEMO



41

5.1

5.3

5.2

灯火類

電源ユニット
メーター・パワースイッチ

5.  電気部品

 42ﾍﾟｰｼﾞ 

 46ﾍﾟｰｼﾞ 

 44ﾍﾟｰｼﾞ 



42

22 2

2

2

3

3

3

5

3

13

18
17

16

12
11

10

15

9

9

14

14

4

2

3

8

7

6

1

5.1  灯火類

5



43

5

1 FW06-51101-00 ﾕﾆｯﾄ , ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ 1
2 A04012-310K 6
3 B04-2C-ST4P2 5
4 FW06-51201-00 ﾗｲﾄ , ﾃｰﾙ 1
5 A05016-310K 1
6 FW06-51301-00 ﾗﾝﾌﾟ, ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 1
7 FW06-51401-00 ﾎｰﾝ 1
8 A06012-321C-1P0 1
9 FW06-51500A-00 ｳｲﾝｶｰASSY. , ﾌﾛﾝﾄ

ｳｲﾝｶｰASSY. , ﾘｱ

2
10 FW06-51501-00 ｳｲﾝｶｰ , ﾌﾛﾝﾄ 2
11 FW06-51502-00 ﾜｯｼｬｰ, ｳｲﾝｶｰ

ｳｲﾝｶｰ , ﾌﾛﾝﾄ
ﾜｯｼｬｰ, ｳｲﾝｶｰ

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ, ｳｲﾝｶｰ
2

12 FW06-51503-00 2
13 FW06-51504-00 ﾅｯﾄ , ｳｲﾝｶｰ

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ, ｳｲﾝｶｰ
ﾅｯﾄ , ｳｲﾝｶｰ

2
14 FW06-51600A-00 2
15 FW06-51601-00 2
16 FW06-51502-00 2
17 FW06-51503-00 2
18 FW06-51504-00 2

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ

M5x16 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ

M6x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M4 ﾅｯﾄ , ｸﾘｯﾌﾟ



44

4

4

18

16

16

16

16

18

18 18

13

12

11

14

4

4

17

6

6

6

6

8

1

2

7

3

8

9

5

10

15

10

5.2  電源ユニット

5

4

4

18

16

16

16

16

18

18 18

13

12

11

14

4

4

17

6

6

6

6

8

1

2

7

3

8

9

5

10

15

10



45

5

1 FW06-52101-00 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸ , ﾊﾟﾜｰ
ｴﾙﾎﾞｰ , ﾊﾟﾜｰｹｰﾌﾞﾙ

1
2 FW06-52102-00 1
3 FW06-52201-00 DCｺﾝﾊﾞｰﾀｰ 1
4 A05012-321C-0P8 4
5 FW06-52202-00 MCU (ﾓｰﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ) 1
6 A06025-001C-1P0 4
7 FW06-52301-00 ﾎﾟｰﾄ , ﾁｬｰｼﾞ(F7) 1
8 A04016-321C-0P7 2
9 FW06-52401-00 VCU 1
10 A04012-310K 2
11 FW06-52501-00 ｽｲｯﾁ , ﾌﾞﾚｰｶｰ 1
12 FW06-52601-00 ﾊﾞｯﾃﾘｰ , 12V 1
13 FW06-52602-00 ﾍﾞｰｽ , ﾊﾞｯﾃﾘｰ

ｽﾄﾗｯﾌﾟ , ﾊﾞｯﾃﾘｰ
1

14 FW06-52603-00 1
15 43110-FW07-000-EU ﾎﾟｰﾄ , ﾁｬｰｼﾞ (FW07) 1
16 A06016-321C-1P0 4
17 43310-FW07-000 OBC 1
18 A06012-321C-1P0 4

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M5x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M6x16 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M6x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M4x16 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M6x25 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ



46

7
12

5

6

5

4

3

3
3

5.3 メーター ／ パワースイッチ

5

7
12

5

6

5

4

3

3
3



47

5

1 FW06-53101-00 ﾒｰﾀｰ (F5)
ﾒｰﾀｰ (FW07)

1
2 41110-FW07-000 1
3 XJA08-18-03 ｺﾞﾑﾊﾟｯﾄﾞ(8-18-3)

ﾊﾟﾜｰｽｲｯﾁ

ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ , ﾊﾟﾜｰｽｲｯﾁ

3
4 FW06-53201-00 1
5 A06016-721C-1P0 2
6 FW06-53202-00 1
7 FW06-53301-00 USBﾎﾟｰﾄ 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M6x16 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ



48

5
MEMO



49

6.6
6.1

6.2

6.3

シートロックシステム

サイドスタンド

ステップリフレクター

ミラー

6.5

車体補強部品

6.4

6. 車体部品

 56ﾍﾟｰｼﾞ 

 50ﾍﾟｰｼﾞ 

 51ﾍﾟｰｼﾞ 

 53ﾍﾟｰｼﾞ 

 54ﾍﾟｰｼﾞ  

 52ﾍﾟｰｼﾞ 



50

2

1

3

2

6.1 シートロックシステム

6

1 FW06-61101-00 ﾛｯｸ , ｼｰﾄｸｯｼｮﾝ 1
2 A06012-321C-1P0 2
3 FW06-61102-00 ｹｰﾌﾞﾙ , ｼｰﾄﾛｯｸ 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M6x16 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

2

1

3

2



2

4

5

76

2

1

3

51

6

2

4

5

76

2

1

3

6.2  サイドスタンド

1 FW06-62101-00 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ｻｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1
2 A10020-421E-1P5 M10x20 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ (1.5ﾋﾟｯﾁ) 2
3 FW06-62102-00 ｽﾀﾝﾄﾞ, ｻｲﾄﾞ 1
4 FW06-FJ-014 ﾎﾞﾙﾄ , ｻｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1
5 FW06-62103-00 ﾀﾞﾌﾞﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ｻｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1
6 FW06-62104-00 ｽｲｯﾁ , ｻｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1
7 A06016-511-1P0 M6x16 ﾎﾞﾀﾝｽｸﾘｭｰ 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



52

2

5

9

10

5

6
6

7

7

9

10

88

7

7

11

11

3

4

1

6.3  (FW06-63000-00)

6

1 FW06-63101-00 ｽﾃｯﾌﾟ , ﾒｲﾝ (L)
ｽﾃｯﾌﾟ , ﾒｲﾝ (R)
ｽﾃｯﾌﾟ , ﾋﾟﾘｵﾝ (L)
ｽﾃｯﾌﾟ , ﾋﾟﾘｵﾝ (R)

1
2 FW06-63102-00 1
3 FW06-63103-00 1
4 FW06-63104-00 1
5 FW06-63105-00 ﾋﾟﾝ , ﾒｲﾝｽﾃｯﾌﾟ

ﾋﾟﾝ , ﾋﾟﾘｵﾝｽﾃｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ﾒｲﾝｽﾃｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ﾋﾟﾘｵﾝｽﾃｯﾌﾟ

2
6 FW06-63106-00 2
7 FW06-63107-00 ｻｰｸﾘｯﾌﾟ, ｽﾃｯﾌﾟﾋﾟﾝ 4
8 FW06-63108-00 2
9 FW06-63109-00 2
10 FW06-63110-00 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ , ﾋﾟﾘｵﾝｽﾃｯﾌﾟ 2
11 FW06-63111-00 ﾌﾟﾚｰﾄ , ﾋﾟﾘｵﾝｽﾃｯﾌﾟ 2

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



53

6

2

4

4
5

6

3

3

5

6

2

1

6.4 リフレクター

1 FW06-64103-00 ﾌﾟﾚｰﾄ , ﾌﾚｰﾑ 1
2 FW06-FJ-002 ﾘﾍﾞｯﾄ, ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ 2
3 FW06-64101A-00 ﾘﾌﾚｸﾀｰASSY. , ｻｲﾄﾞ 2
4 FW06-64101-00 ﾘﾌﾚｸﾀｰ , ｻｲﾄﾞ 2
5 FW06-64104-00 ﾜｯｼｬｰ , ｻｲﾄﾞﾘﾌﾚｸﾀｰ

ﾅｯﾄ , ｻｲﾄﾞﾘﾌﾚｸﾀｰ
2

6 FW06-64105-00 2

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



54

4

9

14

14

13
13

13

11
11

10

10

12

15

9

7

7

2
2

1

6

4

4

4

3
2

5

8

6.5  車体補強部品

6

4

9

14

14

13
13

13

11
11

10

10

12

15

9

7

7

2
2

1

6

4

4

4

3
2

5

8

FW06-FJ-010



55

6

1 FW06-65101-00 ﾎﾙﾀﾞｰ , ｽﾃｯﾌﾟ (L)

ﾎﾙﾀﾞｰ , ｽﾃｯﾌﾟ (R)
M10x230 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ( 1.5ﾋﾟｯﾁ)
M10x50 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ( 1.5ﾋﾟｯﾁ)
M8x55 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ( 1.25ﾋﾟｯﾁ)

M8x25 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ ( 1.25ﾋﾟｯﾁ)

M8x45 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ( 1.25ﾋﾟｯﾁ)

M8x16 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ( 1.25ﾋﾟｯﾁ)

M6x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M6x16 ｻﾗｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 

1
2 A08045-421E-1P25N 3
3 A08055-421E-1P25N 1
4 A10050-421E-1P5N 4
5 A10230-421-1P5 2
6 FW06-65102-00 1
7 ﾅｯﾄ , ｶｽﾀﾑ (1.5ﾋﾟｯﾁ) 2
8 FW06-65201-00 ｼｰﾄﾍﾞｰｽ , ﾘｱ 1
9 A04012-310K 2
10 A08016-001C-1P25 4
11 A06016-721C-1P0 2
12 FW06-65301-00 ｻﾎﾟｰﾄｱｰﾑ , ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄﾎﾙﾀﾞｰ 1
13 A08025-421E-1P25 3
14 A06012-321C-1P0 2
15 FW06-65302-00 ﾌﾟﾚｰﾄ , ﾘｱﾌｪﾝﾀﾞｰ 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M4x12 ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ



56

6

1

2

6.6  ミラー

1 FW06-66101-00 ﾐﾗｰASSY. , (L)
ﾐﾗｰASSY. , (R)

1
2 FW06-66102-00 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

1

2



57

1 4

3

3

2

7. ワイヤーハーネス

1 FW06-70001-00 ﾊｰﾈｽ , ﾒｲﾝ 1
2 FW06-53401-00 ｲﾝﾀｰﾌｪｨｽ , OBD 1
3 A05012-321C-0P8 M5x12 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 2
4 FW06-70002-00 ﾊｰﾈｽ , ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄﾗﾝﾌﾟ 1

7.1 ワイヤーハーネス

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



58

1

FW07  専用充電ケーブル

4

5

7

8

6

F5  専用充電器

8.1  付属品

8. アクセサリー

1

3

FW-06�用充�器2

4

5

7

8

6

3

2



59

8

1 FW06-81104-00 ｸｲｯｸｶﾞｲﾄﾞ 1
2 1
3

FW06-81300-00 ﾁｬｰｼﾞｬｰ , ﾊﾞｯﾃﾘｰ (F5)
ｹｰﾌﾞﾙ , ﾁｬｰｼﾞﾝｸﾞ(FW07) 1

4 FW06-81400-00 ｺｰｼｮﾝﾗﾍﾞﾙ 1
5 FW06-81401-00 ｺｰｼｮﾝﾗﾍﾞﾙ , ｼｰﾄ

ｺｰｼｮﾝﾗﾍﾞﾙ , ﾀｲﾔ

ｺｰｼｮﾝﾗﾍﾞﾙ , ﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞ
1

6 FW06-81402-00 1
7
8

FW06-81403-00 ｺｰｼｮﾝﾗﾍﾞﾙ , ﾌﾟﾚｺｰｼｮﾝ 1
1FW06-81404-00

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数







  

 


